PARECER N.º   58   , DE 2005

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 443, DE 2004

De autoria da Deputada Célia Leão, o projeto em epígrafe tem o objetivo dar a denominação de “Jornalista Roberto Marinho” à Escola Estadual do Conjunto Habitacional Campinas F2, em Capinas.

Aprovado o projeto na forma do substitutivo constante do Parecer nº 1815, de 2004, deve ter a seguinte redação final:

“Dá denominação à Escola Estadual Conjunto Habitacional Campinas F2, em Campinas.

Artigo 1° – Passa a denominar-se ‘Jornalista Roberto Marinho’ a Escola Estadual Conjunto Habitacional Campinas F2, em Campinas.

Artigo 2° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

             É o nosso parecer.

a)Roberto Engler - Relator

Aprovado o parecer do Relator.

Sala das Comissões, em 24-2-2005

a) Arthur Alves Pinto – Presidente

Arthur Alves Pinto- Renato Simões- José Zico Prado-Roberto Engler